РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» сентября 2019 года № 2272
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 23 марта  2016 года № 829 «О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский городской округ» и утверждения Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ»
(в редакции от  09.09.2016 года № 2153, от 23.10.2018 года № 1896, от 26.11.2018 года № 2096)

В связи с произошедшими кадровыми перестановками и руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе» в Российской Федерации», законом Калининградской области от 17 июня 2016 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
       1.Приложение № 1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» от 23 марта  2016 года № 829 «О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский городской округ» и утверждения Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации МО «Славский городской округ»               (в редакции от  09.09.2016 года № 2153, от 23.10.2018 года № 1896, от 26.11.2018 года № 2096)  изложить в следующей редакции:
        - слова: «Чепчурова Е.В. – начальник юридического отдела администрации», заменить словами: «Кириллов А.А - и.о. начальника юридического отдела».
       2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
       3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                 Э.В. Кондратов